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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01403016E

2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit SmartKids
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Shyqyri Brari", nr.005, 
pallati "Rreli Konstruksion" hyrja 1, ap.13 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i veprimtarise se shoqerise "SmartKids" eshte krijimi 

i nje ekosistemi edukimi inovativ digital dhe fizik ne 
funksion te nxitjes dhe mbeshtetjes se zhvillimit te shoqerise 
se te ardhmes digjitale duke angazhuar grupmoshat e vogla 
ne aktivitete edukimi sipas programeve te komuniteteve 
boterore dhe mbeshtetjen e inovacionit me ane te inkubimit 
dhe incentivave financiare me objektiv zvogelimin e 
hendekut femije - teknologji, sjelljen e vlerave te reja ne 
shoqeri dhe pergatitjen e brezave te rinj per nje shoqeri dhe 
treg boteror qe funksionjone dhe jane te orientuara drejt 
teknologjive digjitale. Krijimin, mbeshtetjen dhe bashkimin 
e aktoreve fizike dhe juridike ne ekosistemin e prodhimit te 
inovacionit social "SmartKids" duke perfshire novatore, 
nxenes, studente, sipemianes, eksperte, investitore, 
akademike, nenpunes publik etj. Mbeshtetjen e inovacionit te 
ardhur prej grupmoshave te reja nepermjet kurseve, 
infrastruktures digjitale dhe faciliteteve fizike, mjeteve te 
laboratoreve elektronike dhe digjitale, eksperteve, 
trajnimeve, mentorimit, platformave dhe incentivave te 
ndryshme, me synim mbulimin e plote" te ciklit te 
inovacionit deri ne komercializimin e mundshem te tyre ne 
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tregun lokal dhe global. Nxitja, mbeshtetja dhe zhvillimi i 
projekteve ne fusha qe perfshijne, por nuk kufizohen ne: 
TIK, Inteligjence Artificiale, Elektronike, Finance, 
Shendetesi, Edukim dhe Ushqim. Mbeshtetja, promovimi 
dhe nxitja e edukimit digjital dhe inovacionit krijues per 
shtresat shoqerore me aftesi te kufizuara dhe status te 
ve9ante social, nepermjet programeve te perfshirjes ne 
zhvillimin e projekteve qe prodhojne vlere te shtuar per ta 
dhe shoqerine dhe gmpet e interesit, me qellim nxjerrjen e 
vlerave te shtresave te tilla dhe perdorimin e metodave dhe 
teknologjive digjitale si ure per emancipimin e pjeses tjeter 
te shoqerise. Ofrimin e programeve dhe praktikave te 
edukimit, argetimit. trajnimit dhe mbeshtetjes sipas 
standarteve Evropiane dhe boterore, duke sjelle platforma te 
komuniteteve me te medha ne bote qe operojne ne fusha te 
ngjashme dhe perfshirjen e target-grupeve respektive me 
interesa te perbashketa. me mbeshtetje nga donatore private 
dhe publike qe ndajne te njejtin vizion dhe mision per 
emancipimin e shoqerise dhe te ardhmes digjitale. 
Bashkepunimi me organizata. subjekte apo institucione te 
tjera me interesa te perbashketa me Misioni, Vizionin dhe 
Objektivat e SamrtKids. duke ofruar si sherbim programet 
dhe mbeshtetjet per veprimtarite per te cilat arrihet 
dakortesim, sic mund te jene, por jo duke u kufizuar: Kurse 
te posacme, Aftesim profesional, Workshop-e, Aktivitete 
promovuese, Fushata sensibilizimi, Evente komunitare dhe 
aktivitete te tjera te ngjashme. Mbeshtetja, nxitja dhe 
pjesemarrja ne projekte te perbashketa me organizata te 
ngjashme ose subjekte private, te cilat kane ne fokus 
promovimin dhe zhvillimin e edukimit digjital dhe 
inovacionit, programeve te qendrueshme te edukimit dhe 
punesimit dhe mbeshtetjen e iniciativave start-up. 
Mbeshtetja, nxitja dhe pjesemarrja ne projekte te perbashketa 
me komunitete shkencore e kerkimore, agjenci dhe ente 
publike te shtetit shqiptar qe mbulojne dhe nxisin iniciativa 
sipas vizionit dhe misionit te shoqerise SmartKids per 
Edukimin Digjital dhe Inovacionin.
Ergest Lekdushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret i ushtrojne kompetncat bashke ose veç e veç.

12. Ortakët ErgestLekdushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GeivTomço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SmartKids
E-Mail: ergest79@yahoo.it  
Telefon: 0674492861  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-463100-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620062-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.11.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Geiv Tomço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Geiv Tomço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10943A7-54D0-40DD-866D-4761EA35B8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E95CF7-EE23-4BEB-B8EC-D3DC6F87F903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE2C4F2-660D-4AD7-B818-D8E8D7B6C856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C82212-57C9-4DE1-8C4F-70F4B9C4A914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F97CD-B6F6-427D-9026-9FF48AE29203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2F97CD-B6F6-427D-9026-9FF48AE29203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04BEEA5-2756-44E6-850B-F4EB0D937A5F
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Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


